traseros (LUK)
Un juego de
balatas
delanteras
(Spectra)
Un juego de
balatas traseras
(Wagner)
Dos faros
Un juego de
balatas de freno
de
estacionamiento
Una luna de
espejo lado
derecho

$8,551.72 $8,551.72

Subtotal: $8,551.72

IVA (16%) $1,368.28

Total: $9,920.00

NUEVE MIL NOVECIENTOS
VEINTE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5d5a9df1-78df-4d7c-af1a-79f4f956ad84|2020-01-
03T12:07:23|I